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LENNÄTINSANOMA V. I. LENINILLE  
PIETA RISTA

Katson tarpeelliseksi k iinn ittää  Teidän huom iotanne 
seuraaviin  kysym yksiin .

E nsiksi. K oltshak on vaarallisin  vihollinen, sillä 
hänellä on r ii ttä v ä s ti a luetta  perään tym istä  varten , 
r iittä v ä s ti ihm isreservejä arm eijaa varten  ja  v ilja- 
rikas selusta. K oltshakiin  v e rra ttu n a  kenraali Rodz- 
janko on kärpänen , sillä  hänellä ei ole selustassa 
viljaa, ei a lue tta  perään tym istä  varten  eikä riittä v ä s ti 
ihm isreservejä. K ahdenkym m enen ikäluokan m obili
soim inen, m ikä  hänen  on n y t pakko suo rittaa  k a h 
dessa kolm essa k ihlakunnassaan ihm isreservien r i i t 
täm ättöm yyden  vuoksi, tu lee m uuttum aan  hänen 
haudakseen, sillä ta lonpojat eivät kestä  tuo lla ista  
m obilisatiota, ja  he k ään ty v ä t varm asti pois Rodzjan- 
kosta. Siksi I tä rin tam a lta  ei saa m issään tapauksessa 
o ttaa  P ie ta rin  rin tam alle  sellaista  m äärää sotajouk
koja, e ttä  se voisi pako ittaa  m eidät keskeyttäm ään 
hyökkäyksem m e Itärin tam alla . Rodzjankon ahdista- 
m iseksi E estin  raja lle  (etem m äksi m eillä ei ole sy y tä  
mennä) r ii ttä ä  yksi divisioona, jonka ottam inen ei
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a ih eu ta  hyökkäyksen  keskey ttäm istä  Itärin tam alla. 
P yydän  k iinn ittäm ään  täh än  erikoista huom iota.

Toiseksi. K ronstadtin  piirissä on p a lja s te ttu  suuri 
salaliitto . S iihen ovat sekaan tuneet koko K ronstadtin  
linnoitusp iirin  kaikkien linnakkeiden p a tte rien  päälli
köt. Salaliiton pääm ääränä oli o ttaa  linnoitus omiin 
käsiinsä, alistaa laivasto , avata tu li m eidän sotajouk- 
kojem m e selustaan ja  puhd istaa  Rodzjankolle tie  
P ie tariin . Meillä on hallussam m e vastaavat as iak irja t.

N y t käsitän , m istä  joh tu i se, e ttä  Rodzjanko 
m arssi n iin  ju lk eas ti P ie ta ria  vastaan  v e rra tta in  p ie
nillä voim illa. K äsite ttävää  on myös suom alaisten 
röyhkeys. K äsite ttäv iä  ovat riv istöupseeriem m e jouk- 
koluontoiset karkaam iset vihollisen puolelle. K äsitet
täv ää  on m yös se kum m allinen ilmiö, e t tä  K rasnaja 
Gorkan kavalluksen hetkellä  eng lan tila iset alukset 
ka to siv a t jonnek in : eng lan tila iset e iv ä t näh tävästi 
p itänee t „soveliaana*1 suoranaista  asiaan p u u ttu m is ta  
(in terventio!), vaan k a tso iv a t parem m aksi ilm aantua 
m yöhem m in, linnoituksen ja  la ivaston s iir ry t ty ä  va l
koisille, ta rko ituksella  „au ttaa  V enäjän kansaa** uuden 
„dem okraattisen järjestelmän** pysty ttäm isessä .

Ilm eistä on, e ttä  Rodzjankon ja  Ju d en itsh in  (jonka 
käsissä o livat salaliiton kaikki langat, jo ta  Englanti 
ra h o itti ita lialais-sveitsilä is-tanskalaisen  lähetystön  
kau tta) koko hanke p e ru s tu i salaliiton  onnistuneeseen 
lopputulokseen, salaliiton, jonka me to ivo ttavasti 
olemme tu k a h d u ttan e e t alkuunsa (kaikki salaliittoon 
sekaantuneet on van g ittu , tu tk im uksia  ja tke taan ).

Minulla on pyyn tö : lähetystö jen  vang itu ille  v irka
m iehille ei p idä an taa m inkäänlaisia huojennuksia, 
he itä  on p ide ttävä  ankaran valvonnan alaisina
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tu tk in to jen  päättym iseen  asti, joka  pa ljas taa  uusia  
tä rk e itä  lankoja.

Y ksity iskohtaisem m in kerron noin kolm en neljän 
päivän k u lu ttu a , jolloin aion tu lla  päiväksi Moskovaan, 
ellei Teillä ole m itään sitä  vastaan .

Lähetän k artan . Tähän m ennessä en ole voinut 
s itä  lähe ttää  y ksinkerta isesti sen vuoksi, e ttä  olen 
ollut koko ajan poissa rin tam an  asioilla, useim m iten 
rintam alla.
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